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Scotico

In_Scarpata SX

Rilevato

MATERIALE
Scavo

AREA (mq)

Fondazione

In_Scarpata DX

Bonifica

3.444
0.000
0.000

1.979
0.000
0.886

0.000

Scotico

In_Scarpata SX

Rilevato

MATERIALE
Scavo

AREA (mq)

Fondazione

In_Scarpata DX

Bonifica

3.368
0.451
0.459

2.118
0.000
1.00

1.148

Scotico

In_Scarpata SX

Rilevato

MATERIALE
Scavo

AREA (mq)

Fondazione

In_Scarpata DX

Bonifica

3.209
0.993
0.669

2.298
0.000
1.103

1.611
Scotico

In_Scarpata SX

Rilevato

MATERIALE
Scavo

AREA (mq)

Fondazione

In_Scarpata DX

Bonifica

6.934
0.659
1.526

3.073
0.553
0.820 

1.067

Scotico

In_Scarpata SX

Rilevato

MATERIALE
Scavo

AREA (mq)

Fondazione

In_Scarpata DX

Bonifica

4.714
0.521
1.335

2.769
0.403
0.913

1.245

Scotico

In_Scarpata SX

Rilevato

MATERIALE
Scavo

AREA (mq)

Fondazione

In_Scarpata DX

Bonifica

4.722
0.936
1.431

2.584
0.594
0.992

1.712
Scotico

In_Scarpata SX

Rilevato

MATERIALE
Scavo

AREA (mq)

Fondazione

In_Scarpata DX

Bonifica

11.935
0.000
1.992 

3.440
0.829
0.768

0.000

Scotico

In_Scarpata SX

Rilevato

MATERIALE
Scavo

AREA (mq)

Fondazione

In_Scarpata DX

Bonifica

9.696
0.000
1.551

3.526
0.562
0.000

0.000

Scotico

In_Scarpata SX

Rilevato

MATERIALE
Scavo

AREA (mq)

Fondazione

In_Scarpata DX

Bonifica

19.391
0.000
1.573

3.526
0.250
0.000

0.000
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NOTA:

La pavimentazione dell'autostrada esistente verrà

ripristinata per il solo strato di usura, il nuovo

sedime in allargamento prevede invece la

realizzazione dell'intero pacchetto.
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